АДМИНИСТАЦИЯ НИЖНЕШИБРЯЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2010 г
                  с. Нижний Шибряй
№ 77

Об утверждении порядка подготовки к

 ведению и ведения гражданской обороны

на территории Нижнешибряйского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 №804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации» администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории Нижнешибряйского сельсовета согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации уполномоченного на решение задач в области ГОЧС Купцову Е.Р.

Глава сельсовета                                                                          А.В.Королев